Российская Федерация
Республика Алтай
Онгудайский район
Хабаровское
сельское поселение

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Ондой аймак
Хабаровканын
jурт jеезези

ПОСТАНОВЛЕНИЕ						                                    JОП               От 22.07.2021 г.                                   				                                     № 15-1

с. Хабаровка
О внесении изменений в распоряжение от10.02.2020г№11-1р «Об утверждении программы « Комплексные меры  по профилактике терроризма  и экстремизма  в МО
«Хабаровское сельское поселение» на 2020-2022 годы.»

   В соответствии  Федерального Закона от 06.03.2003г № 35-ФЗ «О противодействии  терроризму», от 06.10.2003г № 131-ФЗ « Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.07.20002г № 114-ФЗ « О противодействии экстремисткой деятельности», Указа президента от 28.11.2014г № 2753, в соответствии ст.179 Бюджетного кодекса РФ.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В паспорт программы добавить пункты «объем бюджетных средств» и «статья расходов»
2.  В раздел 7 добавить графу 6  «Оценка эффективности расходования бюджетных средств»
3. В системе программных мероприятий по реализации муниципальной программы (п.1.4. и п.1.3.) уточнить сроки реализации мероприятий.
4.Утвердить состав Комиссии ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ТЕРРОРИЗМА И ЭКСТРЕМИЗМА В ГРАНИЦАХ ХАБАРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  приложение №1
5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Хабаровского
сельского поселения                                                                                Э.К.Алушкин

[bookmark: _GoBack]

Приложение №1
                                                                  к постановлению  Главы
                                                                  Хабаровского сельского поселения
                                                               №15-1   от 22.07.2021г.

СОСТАВ АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ
 ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ТЕРРОРИЗМА И ЭКСТРЕМИЗМА В ГРАНИЦАХ ХАБАРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1. Председатель комиссии – Алушкин Э.К., глава Хабаровского сельского поселения;
2. Заместитель председателя – Емикеева Т.А.,  военно-учетный работник Хабаровского сельского поселения.
3.Секретарь комиссии –  Суркашева Б.А., главный бухгалтер

Члены комиссии:
1. Белешева С.Р. ,  заведующая  школы  с.Хабаровка (по согласованию)
1. Баянкина Н.Ч.., заведующая  Улитинской сельской библиотеки (по согласованию)
1. Сайданова Н.И., заведующая Хабаровской сельской библиотеки (по согласованию)